

□

+-----+ Data : 26/05/2011 Hora : 15:44:01 SMC - mtpc412 Pagina :0001 +-----+																Companhia de Saneamento Municipal CESAMA																															
+-----+																* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *																+-----+															
*--- CNPJ/CPF					* * NF * *--					* *----- Descricao do Material										* Unidade *					* *- Data					* *- Qte.					* *-- Unitario												
---* *----- Total					---* *-- Tot. Nota					---										---					---					---					---												
25.932.088/0001-00 ANALITICA LTDA					006288					PROVETA 50ML CALIBRADA NOS PONTOS 25 E 50ML										PECA					06/04/2011					5,000																	
150,00000					750,00 07					PROVETA 100ML CALIBRADA NOS PONTOS 25, 50 E 100ML										PECA					06/04/2011					10,000																	
140,67000					1.406,70 07					PROVETA 250ML CALIBRADA NOS PONTOS 100, 150 E 250ML										PECA					06/04/2011					5,000																	
144,33000					721,65 07					PROVETA 500ML CALIBRADA NOS PONTOS 200, 400 E 500ML										PECA					06/04/2011					5,000																	
173,33000					866,65 07					PROVETA 1000ML CALIBRADA NOS PONTOS 400, 750 E 1000ML										PECA					06/04/2011					3,000																	
230,00000					690,00 07					PIPETA VOLUMETRICA 1,0ML CALIBRADA										PECA					06/04/2011					3,000																	
90,00000					270,00 07					PIPETA VOLUMETRICA 2,0ML CALIBRADA										PECA					06/04/2011					3,000																	
90,00000					270,00 07					PIPETA VOLUMETRICA 3,0ML CALIBRADA										PECA					06/04/2011					3,000																	
95,00000					285,00 07					PIPETA VOLUMETRICA 4,0ML CALIBRADA										PECA					06/04/2011					3,000																	
110,00000					330,00 07					PIPETA VOLUMETRICA 5,0ML CALIBRADA										PECA					06/04/2011					3,000																	
110,00000					330,00 07					PIPETA VOLUMETRICA 10,0ML CALIBRADA										PECA					06/04/2011					5,000																	
110,00000					550,00 07					PIPETA VOLUMETRICA 20,0ML CALIBRADA										PECA					06/04/2011					5,000																	
110,00000					550,00 07					PIPETA VOLUMETRICA 25,0ML CALIBRADA										PECA					06/04/2011					4,000																	
110,00000					440,00 07					PIPETA VOLUMETRICA 50,0ML CALIBRADA										PECA					06/04/2011					15,000																	
130,00000					1.950,00 07					PIPETA VOLUMETRICA 100ML CALIBRADA										PECA					06/04/2011					15,000																	
140,00000					2.100,00 07					BALAO VOLUMETRICO 25,0ML CALIBRADO										PECA					06/04/2011					5,000																	
110,00000					550,00 07					BALAO VOLUMETRICO 50,0ML CALIBRADO										PECA					06/04/2011					5,000																	
110,00000					550,00 07					BALAO VOLUMETRICO 100ML CALIBRADO										PECA					06/04/2011					40,000																	
115,00000					4.600,00 07					BALAO VOLUMETRICO 200ML CALIBRADO										PECA					06/04/2011					5,000																	
100,00000					500,00 07					BALAO VOLUMETRICO 250ML CALIBRADO										PECA					06/04/2011					5,000																	
120,00000					600,00 07					BALAO VOLUMETRICO 500ML CALIBRADO										PECA					06/04/2011					5,000																	
120,00000					600,00 07					BALAO VOLUMETRICO 1000ML CALIBRADO										PECA					06/04/2011					5,000																	
130,00000					650,00 07					PIPETA GRADUADA 1,0ML FABRICADO EM BOROSSILICATO DE BAIXA EX										PECA					06/04/2011					30,000																	
110,00000					3.300,00 07					PIPETA GRADUADA 2,0ML FABRICADO EM BOROSSILICATO DE BAIXA EX										PECA					06/04/2011					30,000																	
110,00000					3.300,00 07					PIPETA GRADUADA 5,0ML FABRICADO EM BOROSSILICATO DE BAIXA EX										PECA					06/04/2011					20,000																	
110,00000					2.200,00 07					PIPETA GRADUADA 10,0ML FABRICADO EM BOROSSILICATO DE BAIXA										PECA					06/04/2011					30,000																	
100,00000					3.000,00 07					MICROPIPETA 10 A 100 MICROLITROS, INTERVALO DIVISAO 0,1 MI-										PECA					06/04/2011					2,000																	
3.300,00000					6.600,00 07					MICROPIPETA 100 A 1000 MICROLITROS, INTERVALO DIVISAO 1,0 MI										PECA					06/04/2011					2,000																	
3.800,00000					7.600,00 07					MICROPIPETA 2,0ML A 10,0ML INTERVALO DIVISAO 100 MICROLITROS										PECA					06/04/2011					2,000																	
3.300,00000					6.600,00 07					PIPETADOR AUTOMATICO (CONTROLADOR DE PIPETAGEM)										PECA					06/04/2011					3,000																	

2.500,00000	7.500,00	07	59.660,00					
25.932.088/0001-00 ANALITICA LTDA				006371	PISSETA 500ML	PECA	15/04/2011	10,000
2,99000	29,90	07						
70,00000	420,00	07			CUBETA PARA TURBIDIMETRO DE BANCADA MODELO 2100 P-HACH	CAIXA	15/04/2011	6,000
883,33000	5.299,98	10			SPECTROQUANT - REAGENTE P/ FOSFATO 0,2 A 15MG/L COD 14543	CAIXA	15/04/2011	6,000
1.106,66000	2.213,32	10			SPECTROQUANT - REGENTE P/ NITROGENIO 0,5 A 15MG/L COD14537	CAIXA	15/04/2011	2,000
773,75000	6.190,00	10			SPECTROQUANT - DQO 25 A 1500MG/L COD14555	CAIXA	15/04/2011	8,000
750,00000	7.500,00	10			SPECTROQUANT- REAGENTE PARA DQO 25-150 MG/L COD.14541	CAIXA	15/04/2011	10,000
625,00000	5.000,00	10			SPECTROQUANT - REAGENTE PARA DQO 10-150 MG/L COD. 14540	CAIXA	15/04/2011	8,000
1.000,00000	6.000,00	10	32.653,20		SURFACTANTES 14697	CAIXA	15/04/2011	6,000
25.932.088/0001-00 ANALITICA LTDA				006465	SPECTROQUANT N-NH4 COD14559	CAIXA	15/04/2011	8,000
375,00000	3.000,00	10			SPECTROQUANT N-NH4 COD14558	CAIXA	15/04/2011	8,000
375,00000	3.000,00	10	6.000,00					
25.932.088/0001-00 ANALITICA LTDA				006397	SPECTROQUANT - REGENTE P/ NITROGENIO 0,5 A 15MG/L COD14537	CAIXA	15/04/2011	4,000
1.106,66000	4.426,64	10	4.426,64					

Total do Fornec.:		102.739,84						
06.698.091/0001-67 AUTOPEL AUTOMACAO COMERCIAL E INFOR 120062					DEMF - NOTA CONTA FATURA DE PAPEL TERMICO	BOBINA	20/04/2011	6000,000
3,55000	21.300,00	07	21.300,00					

Total do Fornec.:		21.300,00						
20.337.895/0001-61 BELLINI DUAS RODAS LTDA				000889	CAPACETE P/ MOTOQUEIRO N-60	PECA	20/04/2011	1,000
64,50000	64,50	07	64,50					
20.337.895/0001-61 BELLINI DUAS RODAS LTDA				000910	PNEU DIANTEIRO P/ MOTO 2.75 - 18.42P - 4 LONAS	PECA	20/04/2011	12,000
66,50000	798,00	07			PNEU TRASEIRO P/ MOTO 90 X 90 - 18.51P - 4 LONAS	PECA	20/04/2011	24,000
79,50000	1.908,00	07	2.706,00					

Total do Fornec.:		2.770,50						
10.842.998/0001-25 BELO BOMBAS LTDA				000197	CONJUNTO MOTOBOMBA COMPOSTO DE CENTRIFUGA MULTISTAGIOS	PECA	19/04/2011	2,000
17.900,00000	35.800,00	08	35.800,00					

Total do Fornec.:		35.800,00						
12.884.672/0005-10 BERACA SABARA QUIMICOS E INGREDIENT 019437					POLIMERO FLOCULANTE ** (SACO DE 25 KG) (C)	QUILO	26/04/2011	300,000
9,36000	2.808,00	10	2.808,00					

Total do Fornec.:		2.808,00						
04.825.043/0001-67 BRASBOM COMERCIAL IMPORTACAO E EXPO 001705					BOMBA DOSADORA A DIAFRAGMA 05 BAR 220V MONOFASICO, 60HZ	PECA	11/04/2011	4,000
590,00000	2.360,00	08			BOMBA DOSADORA A DIAFRAGMA MODELO DD-10	PECA	11/04/2011	1,000
2.268,00000	2.268,00	08	4.628,00					

Total do Fornec.:		4.628,00						
02.264.865/0001-90 BRAZIL SANEAMENTO BASICO LTDA				000396	TUBO C/ PONTA E BOLSA PVC JE CL-15 DN 125) DE 140MM)	M.LINEA	26/04/2011	30,000
33,72000	1.011,60	10						

40,95000	1.228,50	10	2.240,10	TUBO C/ PONTA E BOLSA PVC JE CL-15 DN 140 (DE 160MM)	M.LINEA	26/04/2011	30,000	
02.264.865/0001-90	BRAZIL SANEAMENTO BASICO LTDA			000397	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL CURTA DE 32 X 25 (1" X 3/4")	PECA	26/04/2011	600,000
0,18000	108,00	10		CAP PVC ROSCAVEL DE 3/4"	PECA	26/04/2011	25,000	
0,36000	9,00	10		LUVA DE CORRER PVC JE PARA TUBO SOLDAVEL 1/2"	PECA	26/04/2011	260,000	
0,67000	174,20	10	291,20					

Total do Fornec.: 2.531,30

-----+ Data : 26/05/2011 Hora : 15:45:00 SMC - mtpc412 Pagina :0002 -----+ -----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- --* *----- Total -----* *-- Tot. Nota --*										Companhia de Saneamento Municipal CESAMA * Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
										-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- --* *----- Total -----* *-- Tot. Nota --*									
00.469.688/0001-53 BUGATTI BRASIL VALVULAS LTDA 24,39000 48.780,00 10 48.780,00										001706 VALVULA P/ CORTE 1/2" MODELO 608 PECA 08/04/2011 2000,000									
00.469.688/0001-53 BUGATTI BRASIL VALVULAS LTDA 618,80000 1.237,60 10										001672 REGISTRO CHATO C/ BOLSA E CABECOTE P/ PVC DN 125(DE 140MM) PECA 11/04/2011 2,000									
200,00000 400,00 10 1.637,60										REGISTRO/VALVULA CHATO FLANGE CABECOTE P/F.F. 50 MM PN16/10 PECA 11/04/2011 2,000									

Total do Fornec.: 50.417,60																			
07.965.552/0001-83 C.E. MACEDO E CIA LTDA 3,75000 1.500,00 10										000206 ADAPTADOR PVC OCRE C/BOLSAS(JE E ANEL CORR.)PVC X CER. DN100 PECA 01/04/2011 400,000									
7,85000 329,70 10										ADAPTADOR PVC OCRE C/BOLSAS(JE E ANEL CORR.)PVC X CER. DN150 PECA 01/04/2011 42,000									
1,06000 604,20 10										ANEL DE BORRACHA P/ PVC COLETOR DE ESGOTO SANITARIO DN 150 PECA 01/04/2011 570,000									
0,45000 225,00 10										ANEL DE BORRACHA P/ PVC COLETOR DE ESGOTO SANITARIO DN 100 PECA 01/04/2011 500,000									
6,55000 314,40 10										CURVA P.B PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO 90° X DN 100 PECA 01/04/2011 48,000									
49,30000 493,00 10										CURVA P.B PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO 90° X DN 200 PECA 01/04/2011 10,000									
34,95000 244,65 10										CURVA P.B PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO 45° X DN 200 PECA 01/04/2011 7,000									
12,55000 62,75 10										CURVA PVC P/ ESGOTO 45° X 6" DN150 BRANCA PREDIAL PECA 01/04/2011 5,000									
20,65000 206,50 10										CURVA PVC P/ ESGOTO 90° X 6" DN150 BRANCA PREDIAL PECA 01/04/2011 10,000									
4,03000 32,24 10										CURVA PVC P/ ESGOTO 45° X 4" DN100 BRANCA PREDIAL PECA 01/04/2011 8,000									
5,50000 275,00 10										LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO DN 150 PECA 01/04/2011 50,000									
2,39000 358,50 10										LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO DN 100 PECA 01/04/2011 150,000									
10,00000 400,00 10										LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO DN 200 PECA 01/04/2011 40,000									
24,20000 968,00 10										TE C/ BOLSAS PVC JE P/COLETOR DE ESG. SANIT.90°X DN200 X 150 PECA 01/04/2011 40,000									
12,89000 734,73 10 6.748,67										TE C/ BOLSAS PVC JE P/COLETOR DE ESG. SANIT.90°X DN150 X 100 PECA 01/04/2011 57,000									
07.965.552/0001-83 C.E. MACEDO E CIA LTDA 7,00000 42,00 07 42,00										000223 ARCO DE SERRA TIPO PISTOLA 12" L PECA 01/04/2011 6,000									
07.965.552/0001-83 C.E. MACEDO E CIA LTDA 84,00000 84,00 10										000248 CURVA PBA 22°30' COM PONTA E BOLSA DN 140(DE 160MM) PECA 07/04/2011 1,000									
17,10000 34,20 10										REDUCAO PVC BOLSA/BOLSA DN100 X75 (DE 110MM X 85MM) PECA 07/04/2011 2,000									
23,00000 161,00 10 279,20										SELIM COLETOR DE ESG.SANIT.OCRE C/ANEL 300X150 PECA 07/04/2011 7,000									
07.965.552/0001-83 C.E. MACEDO E CIA LTDA 7,00000 196,00 07										000249 ARCO DE SERRA TIPO PISTOLA 12" L PECA 07/04/2011 28,000									
9,99000 49,95 07										MARTELO UNHA 20MM PECA 07/04/2011 5,000									
6,30000 100,80 07										BALDE P/ CONCRETO - FOLHA GALVANIZADA PECA 07/04/2011 16,000									

0,10000	20,00	07	366,75		BUCHA S- 6 C/ PARAFUSO	PECA	07/04/2011	200,000
07.965.552/0001-83 C.E. MACEDO E CIA LTDA				000245	ADAPTADOR DE PVC PBA A BOLSA P/ F.F. JE 60MM X 50MM	PECA	07/04/2011	50,000
1,94000	97,00	10			ADAPTADOR PBA A BOLSA DE F.F. JE DE 85MM X 75MM	PECA	07/04/2011	50,000
3,69000	184,50	10			CRUZETA PBA COM BOLSAS DN 75 X 75	PECA	07/04/2011	2,000
24,19000	48,38	10			CURVA PBA 22°30' COM PONTA E BOLSA DN 100 (DE 110MM)	PECA	07/04/2011	4,000
22,85000	91,40	10			CURVA PBA 90° COM PONTA E BOLSA DN 100 (DE 110MM)	PECA	07/04/2011	5,000
25,10000	125,50	10			LUVA DE CORRER PVC JE DN 125 (DE 140MM)	PECA	07/04/2011	40,000
22,00000	880,00	10			TE BOLSA E PONTA PVC JE DN 125 X 50 (DE 140MM X 60MM)	PECA	07/04/2011	4,000
57,00000	228,00	10			TE 90° COM BOLSAS JE DN 100 X 100 (DE 110MM X 110MM)	PECA	07/04/2011	8,000
26,52000	212,16	10			PASTA LUBRIFICANTE P/ PVC - BISNAGA 400GR	BISNAGA	07/04/2011	160,000
3,50000	560,00	10	2.426,94					
07.965.552/0001-83 C.E. MACEDO E CIA LTDA				000250	TE DE REDUCAO EM ACO 2" X 1/2"	PECA	07/04/2011	4,000
50,00000	200,00	10			REDUCAO CONCENTRICA C/ EXT BISSELADAS P/ SOLDA - ACO 3" X 2"	PECA	07/04/2011	4,000
62,50000	250,00	10			NIPLE DUPLO ROSCADO NPT 2" - ACO	PECA	07/04/2011	12,000
62,08000	744,96	10			FILTRO PARA TUBULACOES 2" - ACO	PECA	07/04/2011	2,000
532,50000	1.065,00	10	2.259,96					
07.965.552/0001-83 C.E. MACEDO E CIA LTDA				000244	ADAPTADOR PBA A BOLSA DE F.F. JE DE 110MM X 100MM	PECA	07/04/2011	10,000
12,00000	120,00	10			ANEL DE BORRACHA P/ TUBO DEFOFO DN 100	PECA	07/04/2011	10,000
1,31000	13,10	10			ANEL DE BORRACHA P/ PVC DN 65 (DE 75MM)	PECA	07/04/2011	10,000
0,89000	8,90	10			ANEL DE BORRACHA P/ PVC DN 125 (DE 140MM)	PECA	07/04/2011	135,000
1,88000	253,80	10			CAP PVC JE DN 50 (DE 60MM)	PECA	07/04/2011	30,000
2,54000	76,20	10			CAP PVC JE DN 100 (DE 110MM)	PECA	07/04/2011	5,000
9,90000	49,50	10			CURVA PBA 90° COM PONTA E BOLSA DN 75 (DE 85MM)	PECA	07/04/2011	3,000
15,10000	45,30	10			LUVA DE CORRER PVC JE DN 75 (DE 85MM)	PECA	07/04/2011	150,000
11,48000	1.722,00	10			LUVA DE CORRER PVC JE DN 100 (DE 110MM)	PECA	07/04/2011	70,000
13,00000	910,00	10			REDUCAO PBA PONTA/BOLSA DN 100 X 75 (DE 110MM X 85MM)	PECA	07/04/2011	8,000
13,38000	107,04	10			REDUCAO PBA PONTA/BOLSA DN 75 X 50 (DE 85MM X 60MM)	PECA	07/04/2011	20,000
6,80000	136,00	10			TE DE REDUCAO 90°C/BOLSAS JE DN 100 X 50 (DE 110MM X 60MM)	PECA	07/04/2011	4,000
25,00000	100,00	10	3.541,84					
07.965.552/0001-83 C.E. MACEDO E CIA LTDA				000243	ADAPTADOR PVC OCRE C/BOLSAS (JE E ANEL CORR.) PVC X CER. DN150	PECA	07/04/2011	18,000
7,85000	141,30	10			CURVA P.B PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO 45° X DN 100	PECA	07/04/2011	30,000
6,00000	180,00	10			CURVA P.B PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO 90° X DN 100	PECA	07/04/2011	125,000
6,55000	818,75	10						

+-----+																									
Data : 26/05/2011				Companhia de Saneamento Municipal CESAMA																					
Hora : 15:45:02																									
SMC - mtpc412				* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *																					
Pagina :0003																									
+-----+																									
-----+																									
*--- CNPJ/CPF				*-----		Fornecedor		* * NF * ---		---* *-----		Descricao do Material		-----*		Unidade *		* *- Data		-* *- Qte.		-* *-- Unitario			
---* *-----				Total		----*		*-- Tot. Nota		--*															

07.965.552/0001-83 C.E. MACEDO E CIA LTDA				000243		SELIM COLETOR DE ESG.SANIT.OCRE C/ANEL 150X150				PECA		07/04/2011		3,000											
9,89000				29,67		10		TE C/ BOLSAS PVC JE P/COLETOR DE ESG. SANIT.90°X DN150 X 100				PECA		07/04/2011		3,000									
12,89000				38,67		10		ADAPTADOR PVC OCRE C/BOLSAS (JE E ANEL CORR.)PVC X CER. DN200				PECA		07/04/2011		5,000									
14,85000				74,25		10		1.282,64																	

Total do Fornec.:				16.948,00																					
19.281.807/0001-78 CAL ARCO IRIS LTDA				007874		CAL HIDRATADA (C)				TONELAD		07/04/2011		14,580											
412,00000				6.006,96		10		6.006,96																	

Total do Fornec.:				6.006,96																					
21.563.481/0001-13 CASTELO DA BORRACHA LTDA				001100		MANGOTE AZUL TRANSP. 2 1/2"				M.LINEA		26/04/2011		21,000											
15,56000				326,76		07		326,76		GUARNICAO E 16 X 08				M.LINEA		26/04/2011		25,000							
21.563.481/0001-13 CASTELO DA BORRACHA LTDA				001088		GUARNICAO E 70 X 10				PECA		26/04/2011		12,000											
3,30000				82,50		07				MANGUEIRA AR/AGUA 1 1/2" 150 PSI				M.LINEA		26/04/2011		40,000							
19,58000				234,96		07		317,46																	
21.563.481/0001-13 CASTELO DA BORRACHA LTDA				001267																					
31,60000				1.264,00		07		1.264,00																	

Total do Fornec.:				1.908,22																					
09.264.566/0001-03 CASTRO E NETOS LTDA				000281		DETERGENTE LIQUIDO P/ PISO - CONCENTRADO EMB/5L				GALAO		19/04/2011		30,000											
8,99000				269,70		07		269,70																	

Total do Fornec.:				269,70																					
19.125.343/0001-00 CERAMICA SANTA MARIA LTDA				001882		MANILHA DE BARRO VITRIFICADO (384) DE 6" X 1000MM				M.LINEA		13/04/2011		60,000											
10,38000				622,80		10		SELIM DE BARRO VITRIFICADO DE (384) 6" X (256) 4" 90 GRAUS				PECA		13/04/2011		150,000									
14,39000				2.158,50		10		2.781,30																	

Total do Fornec.:				2.781,30																					
00.628.815/0001-10 CLEAN ENVIRONMENT BRASIL ENGENHARIA				001094		DETECTOR DE GAS PARA H2S (GAS SULFIDRICO)				PECA		01/04/2011		1,000											
969,74000				969,74		08		969,74																	

Total do Fornec.:				969,74																					
09.426.622/0001-50 CLORANDO COMERCIO DE VALVULAS PARA				000119		CLORADOR				PECA		26/04/2011		2,000											
1.800,00000				3.600,00		08		3.600,00																	

Total do Fornec.: 3.600,00

17.144.254/0001-86	COFESA	COMERCIO DE FERRAGENS SANTO	003753
47,60000	95,20	10	
0,80000	48,00	10	
3,80000	7,60	10	
2,70000	2,70	10	153,50

17.144.254/0001-86	COFESA	COMERCIO DE FERRAGENS SANTO	004594
2,60000	78,00	10	
1,70000	6,80	10	84,80

17.144.254/0001-86	COFESA	COMERCIO DE FERRAGENS SANTO	004262
97,00000	97,00	10	
11,40000	11,40	10	
39,10000	39,10	10	
19,40000	38,80	10	186,30

17.144.254/0001-86	COFESA	COMERCIO DE FERRAGENS SANTO	004945
6,66111	599,50	07	599,50

17.144.254/0001-86	COFESA	COMERCIO DE FERRAGENS SANTO	004946
18,90000	75,60	07	75,60

17.144.254/0001-86	COFESA	COMERCIO DE FERRAGENS SANTO	004730
39,10000	39,10	10	
67,10000	134,20	10	
11,40000	11,40	10	
42,90000	42,90	10	
21,80000	43,60	10	
29,90000	29,90	10	
19,90000	19,90	10	321,00

Total do Fornec.: 1.420,70

82.662.263/0001-20	COMERCIO E REPRESENTACOES BERMO LTD	018745
2,30000	115,00	10
106,00000	212,00	10

Total do Fornec.: 327,00

82.662.263/0007-16	COMERCIO E REPRESENTACOES BERMO LTD	004680
12,07375	289,77	10

Total do Fornec.: 289,77

41.910.977/0001-23	DATAFOR INFORMATICA LTDA	001751
378,50000	757,00	08

Total do Fornec.: 757,00

CONEXAO ACO FORJADO MEIA-LUVA NPT 2"	PECA	05/04/2011	2,000
ADAPTADOR P/POLIETILENO PE-5 DN 20 X 1/2"	PECA	05/04/2011	60,000
BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL LONGA 50 X 25 (1 1/2" X 3/4")	PECA	05/04/2011	2,000
BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL CURTA 50 X 32 (1 1/2" X 1")	PECA	05/04/2011	1,000
PONTA MONTADA A-21	PECA	06/04/2011	30,000
BRACADEIRA COPO (096) DE 1.1/ 2"	PECA	06/04/2011	4,000
FLANGE ACO CARBONO LISA RF 4"	PECA	14/04/2011	1,000
REDUCAO CONCENTRICA 2" X 1" - ACO CARBONO	PECA	14/04/2011	1,000
REDUCAO CONCENTRICA 4" X 2" - ACO CARBONO	PECA	14/04/2011	1,000
NIPLE DUPLO GALVANIZADO DE 2"	PECA	14/04/2011	2,000
SIKA TOP 107 CINZA SACO 18 KG	QUILO	14/04/2011	90,000
DISCO PARA MAKITA P/ CORTAR CONCRETO A BASE DE AGUA	PECA	14/04/2011	4,000
REDUCAO CONCENTRICA 4" X 2" - ACO CARBONO	PECA	25/04/2011	1,000
UNIAO GALVANIZADA ASSENTO EM BRONZE 1 1/2"	PECA	25/04/2011	2,000
REDUCAO CONCENTRICA 2" X 1" - ACO CARBONO	PECA	25/04/2011	1,000
FLANGE ACO CARBONO 2"	PECA	25/04/2011	1,000
FLANGE GALVANIZADO 1 1/2"	PECA	25/04/2011	2,000
ADAPTADOR PVC SOLDAVEL LONGO C/ FLANGES 60MM X 2"	PECA	25/04/2011	1,000
REDUCAO CONCENTRICA 3" X 2" - ACO CARBONO	PECA	25/04/2011	1,000

NIPLE DUPLO GALVANIZADO DE 3/4"	PECA	01/04/2011	50,000
VALVULA DE RETENCAO HORIZONTAL (128) DE 2"	PECA	01/04/2011	2,000

TUBO GALVANIZADO (048) DE 3/ 4"	M.LINEA	05/04/2011	24,000
---------------------------------	---------	------------	--------

MONITOR 18.5" LED	PECA	19/04/2011	2,000
-------------------	------	------------	-------

03.316.661/0001-19 DELLAS COMERCIO E TRANSPORTE LTDA 8,65000103,8007103,80	077378	PROTETOR DE PAINEL, VINIL E COURO	FRASCO	28/04/2011	12,000

Total do Fornec.:103,80					
08.255.399/0001-63 DIGITE COMERCIO DE GAS LTDA 40,00000320,0007320,00	003572	RECARGA DE BOTIJAO DE GAS 13KG	PECA	05/04/2011	8,000
08.255.399/0001-63 DIGITE COMERCIO DE GAS LTDA 38,00000570,0007570,00	003920	RECARGA DE BOTIJAO DE GAS 13KG	PECA	28/04/2011	15,000

Total do Fornec.:890,00					
61.099.008/0001-41 DIMAS MELO PIMENTA SISTEMAS DE PONT 3.878,000003.878,00083.878,00	061456	RELOGIO DE PONTO ELETRONICO	PECA	20/04/2011	1,000

Total do Fornec.:3.878,00					
02.075.227/0001-21 DISPETRAL DISTRIBUIDORA DE PECAS PA 18,35000165,1507	009226	MANGUEIRA 100 R 2 AT-10	M.LINEA	08/04/2011	9,000
10,7000021,4007		TERMINAL .FG.RETO.JIC 37 7/8-14	PECA	08/04/2011	2,000
8,1400016,2807		TERMINAL FG.90" 7/8-14 JIC 37"	PECA	08/04/2011	2,000
10,51000105,1007		MANGUEIRA PRENS. EN.853/INTERNO 5/8	M.LINEA	08/04/2011	10,000
17,8100017,8107325,74		ESGUICHO REGULAVEL TIPO WAYNE - LAVADOR	PECA	08/04/2011	1,000
02.075.227/0001-21 DISPETRAL DISTRIBUIDORA DE PECAS PA 18,35000146,8007	009212	MANGUEIRA 100 R 2 AT-10	M.LINEA	08/04/2011	8,000
10,51000105,1007		MANGUEIRA PRENS. EN.853/INTERNO 5/8	M.LINEA	08/04/2011	10,000
9,9800019,9607		TERM ME.PLANA NPT 3/ 4 P MANG 5/ 8	PECA	08/04/2011	2,000
10,5100042,0407		TERMINAL PARA MANGUEIRA	PECA	08/04/2011	4,000
13,6400027,2807341,18		FEMEA GIRAT.8SP 3/4-14 P/MANG.5/8 JCB	PECA	08/04/2011	2,000
02.075.227/0001-21 DISPETRAL DISTRIBUIDORA DE PECAS PA 15,37000184,4407	009227	MANGUEIRA 100 R 2 AT-8	M.LINEA	08/04/2011	12,000
20,8823535,5007		MANGUEIRA 100 R2-AT-12	M.LINEA	08/04/2011	1,700
15,4500061,8007		TERMINAL FG R JIC 1,5/16 P/ MANG. 1" 16-16 FJ	PECA	08/04/2011	4,000
25,96000103,8407		TERMINAL FG.R.JIC 37.1" 5/16-12	PECA	08/04/2011	4,000

+-----+ Data : 26/05/2011 Hora : 15:46:16 SMC - mtpc412 Pagina :0004 +-----+ -----+														Companhia de Saneamento Municipal CESAMA																											
+-----+ SMC - mtpc412 Pagina :0004 +-----+ -----+														* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *																											
+-----+ -----+														+-----+ -----+																											
*--- CNPJ/CPF														* * NF * ---														* *-- Data -* *- Qte. -* *-- Unitario													
---* *----- Total -----* *-- Tot. Nota --*														---* *----- Descricao do Material -----*														* *-- Data -* *- Qte. -* *-- Unitario													
02.075.227/0001-21 DISPETRAL DISTRIBUIDORA DE PECAS PA 009227														MANGUEIRA PRENS. EN.853/INTERNO 5/8														M.LINEA 08/04/2011 20,000													
10,51000 210,20 07														TERMINAL 10-12 MP														PECA 08/04/2011 2,000													
9,98000 19,96 07														TERMINAL FG BSP 3/4-14 P/ MANG. 5/8 10-12 FE														PECA 08/04/2011 4,000													
13,64000 54,56 07 670,30																																									
02.075.227/0001-21 DISPETRAL DISTRIBUIDORA DE PECAS PA 009225														MANGUEIRA PRENS. EN.853/INTERNO 1/2														M.LINEA 08/04/2011 11,000													
15,37000 169,07 07														TERM.FG RETO 1`1/16														PECA 08/04/2011 2,000													
10,18000 20,36 07														TERMINAL FG.90" 7/8-14 JIC 37"														PECA 08/04/2011 4,000													
8,14000 32,56 07														MANGUEIRA PRENS. EN.853/INTERNO 5/8														M.LINEA 08/04/2011 10,000													
10,51000 105,10 07														TERMINAL MF.MPT 3/4-14 P														PECA 08/04/2011 1,000													
9,98000 9,98 07														FEMEA GIRAT. BSP 3/4-14														PECA 08/04/2011 1,000													
13,64000 13,64 07 350,71																																									

Total do Fornec.: 1.687,93																																									
11.789.974/0001-12 ELETRICA GERAIS LTDA 000380														DISJUNTOR BIPOLAR 2 X 30A														PECA 13/04/2011 1,000													
29,98000 29,98 07														REATOR VAPOR MERCURIO EXTERNO 1 X 250W X 220V C/AFP														PECA 13/04/2011 23,000													
34,70000 798,10 07 828,08																																									
11.789.974/0001-12 ELETRICA GERAIS LTDA 000383														UNIDADE CAPACITIVA MONOFASICO C/ BOBINAS DE POLIPROPILENO ME														PECA 13/04/2011 50,000													
55,03000 2.751,50 07 2.751,50																																									
11.789.974/0001-12 ELETRICA GERAIS LTDA 000402														BUCHA DE REDUCAO PVC 2"X 1 1/2"														PECA 26/04/2011 2,000													
1,00000 2,00 07														BUCHA DE REDUCAO PVC 2"X 3/4" (PRETO)														PECA 26/04/2011 1,000													
1,00000 1,00 07														CABECOTE DE PRESSAO 1 1/2"														PECA 26/04/2011 2,000													
2,99000 5,98 07														SOLDA DE ESTANHO 1MM - CARRETEL 4M														PECA 26/04/2011 2,000													
8,70000 17,40 07														CABO PLASTICO RIGIDO 16MM 1KV														M.LINEA 26/04/2011 196,000													
4,99000 978,04 07														CAIXA CM-2 PADRAO CEMIG														PECA 26/04/2011 1,000													
64,85000 64,85 07														CONECTOR BIMISTO 35MM														PECA 26/04/2011 1,000													
6,00000 6,00 07														DISJUNTOR TRIPOLAR 3 X 30A														PECA 26/04/2011 1,000													
42,66000 42,66 07														HASTE TERRA CANTONEIRA GALVANIZADO A FOGO 2,4M X 3/16"														PECA 26/04/2011 1,000													
99,60000 99,60 07														PROJETOR CL 250 E27														PECA 26/04/2011 1,000													
33,00000 33,00 07														TERMINAL DE COMPRESSAO 16MM2														PECA 26/04/2011 1,000													
2,26000 2,26 07 1.252,79																																									

Total do Fornec.: 4.832,37																																									

21.576.749/0001-51	ELETRO	GUIMARAES	IRMAOS LTDA	002430	LAMPADA VAPOR MERCURIO 220V 250W	PECA	11/04/2011	12,000
13,15000	157,80	07	157,80					
21.576.749/0001-51	ELETRO	GUIMARAES	IRMAOS LTDA	002295	CABO FLEXIVEL 2,5MM2 750V PRETO	ROLO	13/04/2011	1,000
65,73000	65,73	07			CABO FLEXIVEL 2,5MM2 750V AZUL	ROLO	13/04/2011	1,000
65,73000	65,73	07			CABO FLEXIVEL 2,50MM2 750V BRANCO	ROLO	13/04/2011	1,000
65,73000	65,73	07			LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 34/35W X 220V	PECA	13/04/2011	1,000
14,39000	14,39	07			LAMPADA VAPOR MERCURIO 220V 250W	PECA	13/04/2011	11,000
13,15000	144,65	07			CALHA P/ LAMPADA FLUORESCENTE 1 X 40W	PECA	13/04/2011	6,000
9,21000	55,26	07			BASE P/ RELE FOTOELETRICO B10	PECA	13/04/2011	1,000
11,24000	11,24	07	422,73					

Total do Fornec.:			580,53					
91.213.371/0001-07	ELIPSE	SOFTWARE	LTDA - MATRIZ	101131	DRIVER ALTUS ALNETLV2	PECA	06/04/2011	13,000
520,00000	6.760,00	08			UPGRADE DE V3.0 - E3 SERVER 1500 PARA V3.0 - E3 SERVER 5000	PECA	06/04/2011	1,000
6.740,00000	6.740,00	08	13.500,00					

Total do Fornec.:			13.500,00					
19.027.630/0001-88	EML ELETRO	MINASA	LTDA	000454	CHAVE SECCIONADORA FUSIVEL 3NP4270-0CA01-250A	PECA	05/04/2011	1,000
300,66000	300,66	07			FUSIVEL ULTRA RAPIDO 160A 3NE4	PECA	05/04/2011	3,000
54,22360	162,67	07			DISJUNTOR TRIPOLAR 25A (REF.: DIN SIEMENS)	PECA	05/04/2011	1,000
39,17000	39,17	07			DISJUNTOR BIPOLAR 2 X 16A	PECA	05/04/2011	1,000
30,14000	30,14	07			MINI DISJUNTOR	PECA	05/04/2011	2,000
43,38500	86,77	07			TRILHO PARA FIXAR ELEMENTOS DO COMANDO ELETRICO 35MM	M.LINEA	05/04/2011	2,000
10,80000	21,60	07			RELE 3RU11 26-4ABO 11/16A SO	PECA	05/04/2011	1,000
74,70000	74,70	07			CONTATOR 3RH11 40-1AN10 220V	PECA	05/04/2011	1,000
35,22000	35,22	07			CONTATOR 3RT1025-1AN10 220V	PECA	05/04/2011	1,000
75,53920	75,53	07	826,47					
19.027.630/0001-88	EML ELETRO	MINASA	LTDA	000484	VENTILADOR 203 X 203MM 220V	PECA	26/04/2011	1,000
194,86000	194,86	08	194,86					

Total do Fornec.:			1.021,33					
21.568.506/0001-71	FERRAGENS	PINHO	LTDA	010491	LIMA CHATA BASTARDA DE 12"	PECA	05/04/2011	10,000
18,70000	187,00	07			PREGO C/ CABECA 10 X 10	QUILO	05/04/2011	2,000
13,90000	27,80	07			PREGO C/ CABECA 17 X 24	QUILO	05/04/2011	2,000
7,50000	15,00	07	229,80					
21.568.506/0001-71	FERRAGENS	PINHO	LTDA	010155	KIT REPARO COMPLETO P/ VALVULA DESCARGA 1 1/2"	PECA	14/04/2011	3,000
26,50000	79,50	07	79,50					
21.568.506/0001-71	FERRAGENS	PINHO	LTDA	010156	CABO T ENC 1/2"	PECA	14/04/2011	1,000
35,90000	35,90	07			CHAVE PHILLIPS 3/16 X 8	PECA	14/04/2011	1,000
9,50000	9,50	07			CHAVE DE FENDA 3/16 X 5"	PECA	14/04/2011	1,000
7,70000	7,70	07			EXTENSAO ENC 1/2" X 5"	PECA	14/04/2011	1,000
28,90000	28,90	07						

7,50000	7,50	07			RODEL P/ CORTADOR DE PISO REF.: CG40	PECA	14/04/2011	1,000
15,20000	15,20	07	104,70		SOQUETE ESTRIADO 1/2" X 24MM	PECA	14/04/2011	1,000
21.568.506/0001-71	FERRAGENS	PINHO	LTDA	011342	CILINDRO ACQUAPRESS	PECA	15/04/2011	6,000
17,90000	107,40	07	107,40					

+-----+ -----+ Data : 26/05/2011 Hora : 15:47:02 SMC - mtpc412 Pagina :0005 +-----+ -----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- ---* *----- Descricao do Material -----* Unidade * * *- Data -* *- Qte. -* *--- Unitario ---* *----- Total -----* *-- Tot. Nota ---*									
21.568.506/0001-71 FERRAGENS PINHO LTDA 4,300004,3007	011388	CHAVE DE FENDA TOCO EM CROMO VANADIO 6 X 38MM	PECA	19/04/2011	1,000				
4,800004,8007		CHAVE DE FENDA TOCO TIPO PHILIPS EM CROMO VANADIO	PECA	19/04/2011	1,000				
24,3000024,3007		ARCO DE SERRA REGULAVEL	PECA	19/04/2011	1,000				
8,100008,1007		CHAVE COMBINADA 10MM - ACO CROMO	PECA	19/04/2011	1,000				
199,00000199,0007		JOGO DE CHAVE COMBINADA (FIXA/ESTRELA) DE 6 A 32MM	JOGO	19/04/2011	1,000				
7,3000014,6007255,10		CHAVE COMBINADA 7/16"	PECA	19/04/2011	2,000				
21.568.506/0001-71 FERRAGENS PINHO LTDA 63,0000063,000763,00	011499	TALHADEIRA 600X25	PECA	19/04/2011	1,000				
21.568.506/0001-71 FERRAGENS PINHO LTDA 79,9000079,900779,90	010682	VALVULA DE DESCARGA BASE 1 1/2"	PECA	26/04/2011	1,000				

Total do Fornec.:	919,40								
04.109.169/0001-35 FLAIRE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 14,4000057,600757,60	043002	SABAO EM PO PACOTE C/ 5 KG	PACOTE	07/04/2011	4,000				
04.109.169/0001-35 FLAIRE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 2,970008,9107	042479	ESPALHADOR DE CERA C/ CABO DE MADEIRA	PECA	08/04/2011	3,000				
3,9700031,760740,67		RODO DE BORRACHA 60CM	PECA	08/04/2011	8,000				
04.109.169/0001-35 FLAIRE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 3,1800063,6007	000628	PASTA LIMP TEK	POTE	14/04/2011	20,000				
14,4000072,0007		SABAO EM PO PACOTE C/ 5 KG	PACOTE	14/04/2011	5,000				
0,4300017,2007		SABONETE	TABLETE	14/04/2011	40,000				
1,42000142,0007		SACO ALVEJADO	PECA	14/04/2011	100,000				
1,66000166,0007		TOALHA DE PAPEL, EM ROLO (PACOTE COM DUAS UNIDADES)	PACOTE	14/04/2011	100,000				
1,1600011,6007		LIMPA VIDRO - FRASCO - 500ML	FRASCO	14/04/2011	10,000				
0,72000144,0007616,40		DETERGENTE - FRASCO C/ 500ML	FRASCO	14/04/2011	200,000				

Total do Fornec.:	714,67								
06.289.021/0001-55 FUNCY - FUNDICAO CURTY LTDA ME 199,00000796,0010	000303	EXTREMIDADE C/FLANGE E BOLSA JE 200MM-PN10 - NBR7675-EFJE1	PECA	05/04/2011	4,000				
160,000001.600,0010		LUVA DE CORRER F.F. JM DE 100MM - NBR7675-LCRJM	PECA	05/04/2011	10,000				
87,70000175,40102.571,40		TE C/ BOLSAS F.F. JE DE 75MM X 75MM	PECA	05/04/2011	2,000				
06.289.021/0001-55 FUNCY - FUNDICAO CURTY LTDA ME 146,99000293,9810	000302	VENTOSA SIMPLES FUNCAO DE 1/2" - ROSCADA S/FLANGE	PECA	05/04/2011	2,000				

120,99000	483,96	10	777,94	VENTOSA SIMPLES FUNCAO DE 3/4"	- ROSCADA S/FLANGE	PECA	05/04/2011	4,000	

Total do Fornec.:		3.349,34							
17.923.830/0001-93	FUNDICAO	DIADEMA	LTDA - EPP	000494	TAMPAO DE F.F. T- 19 P/ HIDRANTE	PECA	28/04/2011	20,000	
44,88000	897,60	10							
82,40000	16.480,00	10	17.377,60	TAMPAO DE F.F. T-33 P/ CAIXA DE INSPECAO (490 X 560MM)	PECA	28/04/2011	200,000		

Total do Fornec.:		17.377,60							
04.722.894/0001-84	HG	COMERCIO DE MATERIAIS	HIDRAULICO	000402	LUVA DE CORRER PVC JE DN 65 (DE 75MM)	PECA	04/04/2011	13,000	
7,89000	102,57	10	102,57						

Total do Fornec.:		102,57							
10.996.280/0001-93	INBRAPLASTICOS	IND E COM DE ACESSOR	001027	LUVA DE CORRER PVC JE PARA TUBO SOLDAVEL 1 1/2"	PECA	07/04/2011	12,000		
9,81000	117,72	10	117,72						

Total do Fornec.:		117,72							
07.150.072/0001-64	INDEPENDENCIA	COMERCIO DE MOTOS	LTD	021643	CHASSI ORIGINAL CG 125	PECA	26/04/2011	1,000	
551,73000	551,73	07	551,73						

Total do Fornec.:		551,73							
19.525.278/0001-00	INDUSTRIAS	QUIMICAS	CATAGUASES	LTDA	005523	FLUOSSILICATO DE SODIO ** (SACO DE 50KG) (C)	QUILO	06/04/2011	800,000
4,78000	3.824,00	10	3.824,00						
19.525.278/0001-00	INDUSTRIAS	QUIMICAS	CATAGUASES	LTDA	005522	BARRILHA LEVE (EMBALAGEM C/25K) ** (C)	QUILO	06/04/2011	300,000
1,84000	552,00	10	552,00						
19.525.278/0001-00	INDUSTRIAS	QUIMICAS	CATAGUASES	LTDA	005535	POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	QUILO	07/04/2011	26990,000
0,42000	11.335,80	10	11.335,80						
19.525.278/0001-00	INDUSTRIAS	QUIMICAS	CATAGUASES	LTDA	000108	SULFATO FERROSO CLORADO LIQUIDO - DENSID.1.59 (FLOCULAN) (C)	TONELAD	15/04/2011	26,060
717,00000	18.685,02	10	18.685,02						
19.525.278/0001-00	INDUSTRIAS	QUIMICAS	CATAGUASES	LTDA	005725	POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	QUILO	20/04/2011	26680,000
0,42000	11.205,60	10	11.205,60						
19.525.278/0001-00	INDUSTRIAS	QUIMICAS	CATAGUASES	LTDA	000109	POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	QUILO	20/04/2011	26990,000
0,42000	11.335,80	10	11.335,80						

Total do Fornec.:		56.938,22							
19.525.278/0003-72	INDUSTRIAS	QUIMICAS	CATAGUASES	LTDA	000024	ACIDO FLUOSSILICICO - DENSIDADE 1.21 (C)	TONELAD	14/04/2011	21,180
779,00000	16.499,22	10	16.499,22						

Total do Fornec.:		16.499,22							
64.242.506/0001-90	IRMAOS	PEROBELLI	COM. DE FERRAGENS	000078	ARRUELA CONCAVA ZINCADA 5/16"	PECA	28/04/2011	90,000	
0,22000	19,80	07							
0,54000	48,60	07	68,40	PARAFUSO GALVANIZADO 5/16" X 110MM ROSCA SOB HF	PECA	28/04/2011	90,000		

Total do Fornec.:		68,40							

10.864.035/0001-22 ISABEL CRISTINA ALAO VICARE TAVEIRA 000025			
35,00000	210,00	07	
7,00000	420,00	07	
7,00000	420,00	07	
28,00000	420,00	07	
28,00000	280,00	07	
28,00000	168,00	07	
28,00000	112,00	07	
33,00000	2.970,00	07	5.000,00

Total do Fornec.: 5.000,00

08.658.622/0001-13 J.J. VITALLI			000644
51,55000	515,50	10	
63,00000	756,00	10	1.271,50

Total do Fornec.: 1.271,50

47.427.901/0001-28 JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA 004124			
150,00000	150,00	07	
44,00000	44,00	07	194,00
47.427.901/0001-28 JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA 004122			
37,00000	148,00	07	148,00
47.427.901/0001-28 JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA 004123			
60,00000	60,00	07	
82,00000	82,00	07	
45,00000	45,00	07	
99,00000	99,00	07	286,00

ACIONADOR MANUAL A7	PECA	06/04/2011	6,000
ENGATE FEMEA ENCAIXE TIPO CILINDRICO MODELO EFS-1	PECA	06/04/2011	60,000
ENGATE MACHO ENCAIXE TIPO CILINDRICO MODELO EMS-2	PECA	06/04/2011	60,000
PONTA HELICOIDAL P.6	PECA	06/04/2011	15,000
PONTA RECUPERADORA P.5	PECA	06/04/2011	10,000
PONTA SEM FIM 2 1/2"	PECA	06/04/2011	6,000
PONTA SEM FIM 3"	PECA	06/04/2011	4,000
VARETA FLEXIVEL 8MM X 2M - NOVA	PECA	06/04/2011	90,000

REGISTRO DE GAVETA METAL DE 1.1/2"	PECA	20/04/2011	10,000
REGISTRO DE GAVETA METAL DE 2"	PECA	20/04/2011	12,000

TAPETE DE BORRACHA MB	PECA	04/04/2011	1,000
MOLDURA DE FAROL	PECA	04/04/2011	1,000
FILTRO DE OLEO LUB.MB 709 MOT.OM 364 W 1168/5	PECA	04/04/2011	4,000
CRUZETA DO EIXO CARDAN MB1313	PECA	04/04/2011	1,000
FLANGE DO EIXO CARDAN	PECA	04/04/2011	1,000
ROLAMENTO DO EIXO CARDAN	PECA	04/04/2011	1,000
SUPORTE DO CARDAN	PECA	04/04/2011	1,000

Total do Fornec.: 628,00

+-----+							
Data : 26/05/2011				Companhia de Saneamento Municipal CESAMA			
Hora : 15:48:20							
SMC - mtpc412				* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *			
Pagina :0006							
+-----+							
-----+							
*--- CNPJ/CPF	----	* -----	Fornecedor	-----*	* NF	*	---
---	*----	Total	----	* ---	Tot.	Nota	--*
42.805.341/0001-84 LANDI & DEMARTINI LTDA				000014		VIDRO LISO INCOLOR 6MM	M.QUADR
113,63636	475,00	07	475,00				04/04/2011
							4,180
42.805.341/0001-84 LANDI & DEMARTINI LTDA				000023		VIDRO CANELADO	M.QUADR
59,34570	303,85	07	303,85				20/04/2011
							5,120

Total do Fornec.:		778,85					
00.946.219/0001-88 LAO INDUSTRIA LTDA				000993		KIT P/ HIDROMETRO (192) DE 3"	PECA
725,02500	1.450,05	10					15/04/2011
							2,000
836,85000	1.673,70	10	3.123,75			KIT MONTADO P/ HIDROMETRO DE 4" (100MM)	PECA
							15/04/2011
							2,000
00.946.219/0001-88 LAO INDUSTRIA LTDA				000991		HIDROMETRO DE 1/2" X 1,5 M3 - COMP 115 - UNIJATO COBRE/VIDRO	PECA
32,65000	32.650,00	08					15/04/2011
							1000,000
36,00000	12.600,00	08				HIDROMETRO DE 1/2" X 1,5 M3 - COMP 165 - UNIJATO COBRE/VIDRO	PECA
							15/04/2011
							350,000
25,40000	76.200,00	08				HIDROMETRO DE 1/2" X 1,5 M3 - COMP 115 - POLICARNONATO	PECA
							15/04/2011
							3000,000
28,20000	9.870,00	08	131.320,00			HIDROMETRO DE 1/2" X 1,5 M3 - COMP 165 - POLICARBONATO	PECA
							15/04/2011
							350,000

Total do Fornec.:		134.443,75					
20.337.846/0001-29 LIDERPECAS LTDA				000908		JUNCAO DA COLUNA DE DIRECAO D40	PECA
399,60000	399,60	07	399,60				20/04/2011
							1,000

Total do Fornec.:		399,60					
60.619.202/0017-05 LINDE GASES LTDA				003385		ACETILENO (ABSORCAO ATOMICA)	CILINDR
224,64000	224,64	10					15/04/2011
							1,000
31,00000	248,00	10	472,64			AR SINTETICO 20% (PARA ABSORCAO ATOMICA)	M.CUBIC
							15/04/2011
							8,000

Total do Fornec.:		472,64					
05.857.218/0001-80 LOBOV CIENTIFICA IMP, EXP, COM DE E				002095		CONE INHOFF POLICARBONATO 1000ML	PECA
50,00000	500,00	07	500,00				19/04/2011
							10,000

Total do Fornec.:		500,00					
65.381.113/0001-20 LOCAL ELETRONICA LTDA				000750		MULTIMETRO DIGITAL DISPLAY LCD/CONTAGEM 43/4DIG (TRIPLO)/	PECA
606,60000	606,60	08					15/04/2011
							1,000
1.017,70000	1.017,70	08	1.624,30			ALICATE WATTMETRO DIGITAL	PECA
							15/04/2011
							1,000

Total do Fornec.:		1.624,30					

70.935.994/0001-13 LOMAUTO PECAS LTDA	000533	ELEMENTO FILTRANTE DE AR GOLII REF AR9620-LX208-MAN C2852	PECA	08/04/2011	3,000
13,5000040,5007		ELEMENTO FILTRO DE AR GOL 1.0.I II(CARB)MOT.AP REF ARL6091	PECA	08/04/2011	5,000
12,0000060,0007		FILTRO DE OLEO GOL MOTOR AP REF MAN W7MULTI 3/4D /VOX LBM012	PECA	08/04/2011	12,000
14,00000168,0007	268,50				

Total do Fornec.:	268,50				
11.462.477/0001-05 MARIANO LUBRIFICANTES LTDA	011243	OLEO 4T - SAE-20W50 MOTOS (LATA C/ 1000 ML) API SF	LATA	19/04/2011	50,000
7,32000366,0007		QUEROSENE - LATA C/ 900ML	LATA	19/04/2011	25,000
4,62000115,5007		SILICONE AEROSOL (FRASCO - 350ML)	FRASCO	19/04/2011	4,000
12,1000048,4007	529,90				

Total do Fornec.:	529,90				
07.562.962/0001-83 MAXIMA MECANICA DE JUIZ DE FORA LTD	000064	FILTRO DE POEIRA P/ AR CONDICIONADO	PECA	25/04/2011	1,000
40,0000040,0007	40,00				

Total do Fornec.:	40,00				
02.380.940/0001-89 MERCANTIL AQUARELA SUP PARA ESCRITO	000839	PLASTICO P/ ENCAPAR INCOLOR - METRO (EMB.C/ 2MTS)	M.LINEA	07/04/2011	10,000
0,890008,9007		BOBINA DE PAPEL 57 X 30 - P/CALCULADORA (UM LADO ACETINADO)	ROLO	07/04/2011	60,000
0,5100030,6007		PRANCHETA DE EUCATEX	PECA	07/04/2011	20,000
1,7000034,0007	73,50				

Total do Fornec.:	73,50				
58.514.928/0033-51 MEXICHEM BRASIL INDUSTRIA DE TRANSF	160630	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 300MM	M.LINEA	20/04/2011	240,000
45,7966610.991,2010	10.991,20				

Total do Fornec.:	10.991,20				
21.797.519/0001-12 MILAN ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO I	000329	LAJOTA P/ POCO (ALMOX)	PECA	04/04/2011	2400,000
0,750001.800,0010	1.800,00	LAJOTA P/ POCO (ALMOX)	PECA	04/04/2011	1200,000
21.797.519/0001-12 MILAN ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO I	000330	LAJOTA P/ POCO (ALMOX)	PECA	04/04/2011	2400,000
0,75000900,0010	900,00	TIJOLO DE CIMENTO 0,20 X 0,10 X 0,07 (ALMOX)	PECA	04/04/2011	4400,000
21.797.519/0001-12 MILAN ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO I	000331	TIJOLO DE CIMENTO 0,20 X 0,10 X 0,07 (ALMOX)	PECA	04/04/2011	1600,000
0,750001.800,0010	1.800,00	BLOCO DE CONCRETO 10 X 20 X 40	PECA	04/04/2011	700,000
21.797.519/0001-12 MILAN ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO I	000334	BLOCO DE CONCRETO 14 X 19 X 39	PECA	04/04/2011	450,000
0,500002.200,0010	2.200,00				
21.797.519/0001-12 MILAN ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO I	000335				
0,50000800,0010	800,00				
21.797.519/0001-12 MILAN ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO I	000337				
0,80000560,0010					
1,15000517,5010	1.077,50				

Total do Fornec.:	8.577,50				
17.194.994/0001-27 MINAS FERRAMENTAS SA	060979	EXTRATOR BUCHA SUSPENSÃO SANTANA	PECA	20/04/2011	1,000
150,00000150,0007		JOGO DE CHAVE COMBINADA	JOGO	20/04/2011	1,000

200,00000	200,00	07			JOGO DE CHAVE COMBINADA	JOGO	20/04/2011	1,000
99,00000	99,00	07			EQUIPAMENTO P/ TESTE DE ARREFECIMENTO	PECA	20/04/2011	1,000
410,00000	410,00	07			TURQUES P/ PEDREIRO 12"	PECA	20/04/2011	15,000
12,66000	189,90	07	1.048,90					

Total do Fornec.:		1.048,90						
20.335.956/0001-51 MINERACAO AREIA BRANCA LTDA	000501			AREIA SELECIONADA PARA LEITO FILTRANTE	M.CUBIC	14/04/2011	11,000	
245,50000	2.700,50	10	2.700,50					
20.335.956/0001-51 MINERACAO AREIA BRANCA LTDA	000498			AREIA SELECIONADA PARA LEITO FILTRANTE	M.CUBIC	14/04/2011	11,000	
245,50000	2.700,50	10	2.700,50					
20.335.956/0001-51 MINERACAO AREIA BRANCA LTDA	000490			AREIA PARA CAMADA TORPEDO	M.CUBIC	14/04/2011	11,000	
254,50000	2.799,50	10	2.799,50					
20.335.956/0001-51 MINERACAO AREIA BRANCA LTDA	000482			AREIA PARA CAMADA TORPEDO	M.CUBIC	14/04/2011	11,000	
254,50000	2.799,50	10	2.799,50					
20.335.956/0001-51 MINERACAO AREIA BRANCA LTDA	000485			AREIA SELECIONADA PARA LEITO FILTRANTE	M.CUBIC	14/04/2011	11,000	
245,50000	2.700,50	10	2.700,50					
20.335.956/0001-51 MINERACAO AREIA BRANCA LTDA	000476			AREIA SELECIONADA PARA LEITO FILTRANTE	M.CUBIC	14/04/2011	11,000	
245,50000	2.700,50	10	2.700,50					
20.335.956/0001-51 MINERACAO AREIA BRANCA LTDA	000467			AREIA SELECIONADA PARA LEITO FILTRANTE	M.CUBIC	14/04/2011	11,000	
245,50000	2.700,50	10	2.700,50					
20.335.956/0001-51 MINERACAO AREIA BRANCA LTDA	000472			AREIA SELECIONADA PARA LEITO FILTRANTE	M.CUBIC	14/04/2011	11,000	
245,50000	2.700,50	10	2.700,50					
20.335.956/0001-51 MINERACAO AREIA BRANCA LTDA	000474			AREIA SELECIONADA PARA LEITO FILTRANTE	M.CUBIC	14/04/2011	11,000	
245,50000	2.700,50	10	2.700,50					
20.335.956/0001-51 MINERACAO AREIA BRANCA LTDA	000466			AREIA SELECIONADA PARA LEITO FILTRANTE	M.CUBIC	14/04/2011	11,000	
245,50000	2.700,50	10	2.700,50					
20.335.956/0001-51 MINERACAO AREIA BRANCA LTDA	000515			AREIA SELECIONADA PARA LEITO FILTRANTE	M.CUBIC	25/04/2011	11,000	
245,50000	2.700,50	10	2.700,50					
20.335.956/0001-51 MINERACAO AREIA BRANCA LTDA	000523			AREIA SELECIONADA PARA LEITO FILTRANTE	M.CUBIC	26/04/2011	11,000	
245,50000	2.700,50	10	2.700,50					
20.335.956/0001-51 MINERACAO AREIA BRANCA LTDA	000526			AREIA SELECIONADA PARA LEITO FILTRANTE	M.CUBIC	26/04/2011	11,000	
245,50000	2.700,50	10	2.700,50					
20.335.956/0001-51 MINERACAO AREIA BRANCA LTDA	000530			AREIA SELECIONADA PARA LEITO FILTRANTE	M.CUBIC	26/04/2011	11,000	
245,50000	2.700,50	10	2.700,50					
20.335.956/0001-51 MINERACAO AREIA BRANCA LTDA	000535			AREIA SELECIONADA PARA LEITO FILTRANTE	M.CUBIC	26/04/2011	11,000	
245,50000	2.700,50	10	2.700,50					
20.335.956/0001-51 MINERACAO AREIA BRANCA LTDA	000540			AREIA PARA CAMADA TORPEDO	M.CUBIC	26/04/2011	11,000	
254,50000	2.799,50	10	2.799,50					

Total do Fornec.:		43.505,00						
66.886.052/0001-15 MOGIGLASS ARTIGOS PARA LABORATORIO	005994			BURETA AUTOMATICA INCOLOR 50ML COM FRASCO ESTOQUE DE 2000 ML	PECA	11/04/2011	1,000	
380,00000	380,00	10	380,00					

Total do Fornec.: 380,00

-----+ Data : 26/05/2011 Hora : 15:49:30 SMC - mtpc412 Pagina :0007 +-----+ -----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- ---* *----- Descricao do Material -----* Unidade * * *- Data -* *- Qte. -* *--- Unitario --* *----- Total -----* *--- Tot. Nota ---*									
18.923.003/0001-62 MOV-MAQUINAS LTDA.-EPP 979,14000 1.958,28 07	000130	ACOPLAMENTO REX OMEGA E 10 M ELEMENTO ELASTICO P/ ACOPLAMENTO E-50M REX OMEGA	PECA PECA	26/04/2011 26/04/2011	2,000 1,000				
1.460,00000 1.460,00 07 3.418,28									

Total do Fornec.:	3.418,28								
05.637.069/0001-44 MULTBRAS COMERCIAL LTDA 18,00000 4.500,00 10 4.500,00	000211	CIMENTO	SACO	14/04/2011	250,000				
05.637.069/0001-44 MULTBRAS COMERCIAL LTDA 51,18000 2.559,00 10 2.559,00	000205	AREIA MEDIA (ALMOX)	M.CUBIC	05/04/2011	50,000				
05.637.069/0001-44 MULTBRAS COMERCIAL LTDA 0,64000 96,00 07	000204	CABO FLEXIVEL 2,5 MM2 1 KV PRETO	M.LINEA	15/04/2011	150,000				
4,74000 237,00 07		FITA DE BORRACHA 19 MM X 2 M - ALTO FUSão	ROLO	15/04/2011	50,000				
2,68000 536,00 07		FITA ISOLANTE N. 33 (0.18 X 19 MM X 5 M)	ROLO	15/04/2011	200,000				
3,06000 550,80 07 1.419,80		LAMPADA FLUORESCENTE 40W LD	PECA	15/04/2011	180,000				
05.637.069/0001-44 MULTBRAS COMERCIAL LTDA 9,77000 195,40 07	000206	ROLO DE LA PARA PINTURA	PECA	15/04/2011	20,000				
2,10000 105,00 07		ROLO DE POLIESTER P/PINTURA 9CM	PECA	15/04/2011	50,000				
36,31000 72,62 07		TINTA ESMALTE SINTETICO ACETINADO BRANCO GELO - EMB/3.6L	LATA	15/04/2011	2,000				
69,35000 346,75 07 719,77		TINTA PVA BRANCO GELO - EMB/18L	LATA	15/04/2011	5,000				
05.637.069/0001-44 MULTBRAS COMERCIAL LTDA 10,26000 205,20 07 205,20	000218	LAMPADA MISTA 220V 250W E-40	PECA	19/04/2011	20,000				
05.637.069/0001-44 MULTBRAS COMERCIAL LTDA 3,97000 635,20 07 635,20	000216	MASSA PLASTICA COM CATALIZADOR - 400GR	LATA	20/04/2011	160,000				
05.637.069/0001-44 MULTBRAS COMERCIAL LTDA 21,00000 630,00 07	000217	FERRO CA-50 3/8" 10MM (BARRA C/ 12M)	PECA	26/04/2011	30,000				
3,95000 158,00 07 788,00		FERRO CA-50 4.2MM (BARRA C/ 12M)	PECA	26/04/2011	40,000				

Total do Fornec.:	10.826,97								
10.942.453/0001-90 MULTFORT COMERCIAL LTDA 14,90000 223,50 07 223,50	000550	LIMPA BAU	GALAO	13/04/2011	15,000				
10.942.453/0001-90 MULTFORT COMERCIAL LTDA 39,90000 39,90 07 39,90	000569	ASSENTO ALMOFADADO PARA VASO SANITARIO	PECA	15/04/2011	1,000				
10.942.453/0001-90 MULTFORT COMERCIAL LTDA 17,80000 71,20 07	000568	SABONETEIRA DOSADORA C/ REFIL PLASTICO	PECA	15/04/2011	4,000				
17,80000 35,60 07		DISPENSER DOSADOR (P/ REFIL 800ML - ALCOOL GELATINOSO)	PECA	15/04/2011	2,000				
		ASSENTO COMUM PARA VASO SANITARIO	PECA	15/04/2011	4,000				

10,65000	42,60	07	149,40					
10.942.453/0001-90 MULTFORT COMERCIAL LTDA	5,16000	577,92	07	000577	CAIXA PLASTICA N° 7 (GAVETEIRO ORGANIZADOR)	PECA	15/04/2011	112,000
					ESTANTE DE ACO COM 6 PRATELEIRAS COM REFORCO OMEGA	PECA	15/04/2011	1,000
172,00000	172,00	08			ESTANTE GAVETEIRO P/ CAIXAS N° 7	PECA	15/04/2011	4,000
188,50000	754,00	07	1.503,92					
10.942.453/0001-90 MULTFORT COMERCIAL LTDA	1,65000	33,00	07	000571	TRINCHA 25MM (1")	PECA	26/04/2011	20,000
					TRINCHA 38MM (1 1/2")	PECA	26/04/2011	10,000
2,06000	20,60	07			TRINCHA 50MM (2")	PECA	26/04/2011	25,000
2,18000	54,50	07	108,10					
10.942.453/0001-90 MULTFORT COMERCIAL LTDA	149,00000	149,00	08	000573	VENTILADOR TIPO TORRE	PECA	26/04/2011	1,000
			149,00					
10.942.453/0001-90 MULTFORT COMERCIAL LTDA	59,90000	299,50	08	000576	VENTILADOR DE MESA 30CM	PECA	26/04/2011	5,000
			299,50					
10.942.453/0001-90 MULTFORT COMERCIAL LTDA	7,69000	153,80	07	000570	CADEADO 25MM	PECA	26/04/2011	20,000
					CAPACHO 0,80 X 0,40 (FIBRA DE COCO)	PECA	26/04/2011	10,000
43,70000	437,00	07			MANGUEIRA DE JARDIM	M.LINEA	26/04/2011	30,000
0,99666	29,90	07			REMOVEDOR DE CERA	LITRO	26/04/2011	5,000
6,00000	30,00	07	650,70					
10.942.453/0001-90 MULTFORT COMERCIAL LTDA	17,40000	17,40	07	000578	IRRIGADOR GIRATORIO 3 JATOS REF.: DY-1014	PECA	26/04/2011	1,000
					IRRIGADOR OSCILANTE 17 FUROS REF.: DY-7021	PECA	26/04/2011	2,000
92,80000	185,60	07	203,00					

Total do Fornec.:			3.327,02					
03.291.912/0001-58 MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS L	26,50000	397,50	07	000451	CAPA P/ CHUVA C/ MANGA EM TREVIRA AMARELA - GG	PECA	11/04/2011	15,000
					LUVA DE PVC (SEM FORRO)	PAR	11/04/2011	5,000
6,70000	33,50	07	431,00					

Total do Fornec.:			431,00					
21.882.204/0001-73 OLITRONIC EQUIPAMENTOS P/ ESCRITORI	138,00000	138,00	08	000680	VENTILADOR DE MESA 50CM 110V	PECA	19/04/2011	1,000
			138,00					

Total do Fornec.:			138,00					
74.415.027/0001-81 OMEL COMERCIAL DISTRIBUIDORA E REPR	923,00000	2.769,00	07	000259	ELEMENTO FILTRANTE 500 X 430 X 405 NSP-35040TA (ALTURA 500MM	PECA	26/04/2011	3,000
			2.769,00					

Total do Fornec.:			2.769,00					
00.761.877/0002-86 PALIMONTES PAPEIS E INFORMATICA LTD	0,26400	26,40	07	004511	PRESILHA PARA CRACHA	PECA	15/04/2011	100,000
					ENVELOPE PARD0 - TAMANHO OFICIO - S/ TIMBRE - 25 X 35	ENVELOP	15/04/2011	300,000
0,17300	51,90	07			EXTRATOR DE GRAMPOS	PECA	15/04/2011	15,000
0,80000	12,00	07			GRAFITE 0,5MM 2B	TUBETE	15/04/2011	36,000
0,18000	6,48	07			PAPEL 210 X 297MM - A4 - 90 G/M2-CHAMEX USO CPD	RESMA	15/04/2011	100,000
11,06000	1.106,00	07			PERFURADOR DE PAPEL - PEQUENO	PECA	15/04/2011	6,000
8,20000	49,20	07						

1,45000	36,25	07		REGUA PLASTICA DE 30CM	PECA	15/04/2011	25,000
1,95000	19,50	07	1.307,73	UMEDECEDOR DE DEDOS	PECA	15/04/2011	10,000

Total do Fornec.:			1.307,73				
10.312.906/0001-03	PAPELARIA	PAPER BOXX LTDA	002846	COPO DESCARTAVEL PARA CAFE	CENTO	26/04/2011	1400,000
0,65000	910,00	07	910,00				

Total do Fornec.:			910,00				
07.192.771/0001-77	PAULO SERGIO DE SOUZA - ME	000003		CAIXA DE FERRAMENTA MOD.D102-B(C/BANDEJA) MED.0,50X0,14X0,16	PECA	15/04/2011	37,000
24,65000	912,05	07		TALHADEIRA (048) 3/ 4" X 30CM	PECA	15/04/2011	30,000
4,39000	131,70	07		CABO DE ENXADA, TORNEADO (DE PRIMEIRA QUALIDADE)	PECA	15/04/2011	130,000
3,12000	405,60	07		CABO DE PICARETA, TORNEADO (DE PRIMEIRA QUALIDADE)	PECA	15/04/2011	100,000
3,97000	397,00	07		COLHER P/ PEDREIRO DE 8"	PECA	15/04/2011	30,000
4,69000	140,70	07	1.987,05				

Total do Fornec.:			1.987,05				
21.550.900/0001-82	PAVAN MATERIAIS DE CONSTRUcoes LTDA	016403		REDUCAO EXCENTRICA PVC BRANCO P/ ESGOTO DN 75 X DN 50 MM	PECA	20/04/2011	1,000
3,35000	3,35	10					

+-----+ Data : 26/05/2011 Hora : 15:50:06 SMC - mtpc412 Pagina :0008 +-----+ -----+ * Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 * +-----+ -----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *-- ---* *----- Descricao do Material -----* Unidade * * *- Data -* *- Qte. -* *-- Unitario --* *----- Total -----* *-- Tot. Nota --* 21.550.900/0001-82 PAVAN MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA 016403 CAIXA SIFONADA 250 X 230 X 75 PECA 20/04/2011 1,000 36,92000 36,92 07 VALVULA P/ PIA TIPO AMERICANA C/ CESTA PECA 20/04/2011 1,000 27,73000 27,73 07 68,00 ----- Total do Fornec.: 68,00 02.329.307/0001-66 PEDRA SUL MINERACAO LTDA 020029 AREIA INDUSTRIAL FINA, DIAMETRO MAXIMO 2,00MM (ALMOX) M.CUBIC 26/04/2011 25,000 62,30000 1.557,50 10 1.557,50 ----- Total do Fornec.: 1.557,50 21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005709 BICA CORRIDA M.CUBIC 01/04/2011 15,000 63,90000 958,50 10 958,50 21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005702 BICA CORRIDA M.CUBIC 01/04/2011 15,000 63,90000 958,50 10 958,50 21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005654 BICA CORRIDA M.CUBIC 01/04/2011 15,000 63,90000 958,50 10 958,50 21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005656 BICA CORRIDA M.CUBIC 01/04/2011 15,000 63,90000 958,50 10 958,50 21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005655 BICA CORRIDA M.CUBIC 01/04/2011 15,000 63,90000 958,50 10 958,50 21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005670 BICA CORRIDA M.CUBIC 01/04/2011 15,000 63,90000 958,50 10 958,50 21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005671 BICA CORRIDA M.CUBIC 01/04/2011 15,000 63,90000 958,50 10 958,50 21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005679 BICA CORRIDA M.CUBIC 01/04/2011 15,000 63,90000 958,50 10 958,50 21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005684 BICA CORRIDA M.CUBIC 01/04/2011 14,000 63,90000 894,60 10 894,60 21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005685 BICA CORRIDA M.CUBIC 01/04/2011 15,000 63,90000 958,50 10 958,50 21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005694 BICA CORRIDA M.CUBIC 01/04/2011 15,000 63,90000 958,50 10 958,50 21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005720 MISTURA (C) M.CUBIC 01/04/2011 7,000 63,90000 447,30 10 447,30 21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005705 MISTURA (C) M.CUBIC 01/04/2011 28,000 63,90000 1.789,20 10 1.789,20 21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005687 MISTURA (C) M.CUBIC 01/04/2011 28,000 63,90000 1.789,20 10 1.789,20 21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005692 MISTURA (C) M.CUBIC 01/04/2011 28,000																	
---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

63,90000	1.789,20	10	1.789,20					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005686	BRITA N.1 (ALMOX)	M.CUBIC	01/04/2011	15,000				
63,91000	958,65	10	958,65					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005697	BICA CORRIDA	M.CUBIC	01/04/2011	15,000				
63,90000	958,50	10	958,50					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005719	MISTURA (C)	M.CUBIC	01/04/2011	25,000				
63,90000	1.597,50	10	1.597,50					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005690	MISTURA (C)	M.CUBIC	04/04/2011	28,000				
63,90000	1.789,20	10	1.789,20					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005677	MISTURA (C)	M.CUBIC	04/04/2011	28,000				
63,90000	1.789,20	10	1.789,20					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005715	MISTURA (C)	M.CUBIC	04/04/2011	28,000				
63,90000	1.789,20	10	1.789,20					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005806	BICA CORRIDA	M.CUBIC	04/04/2011	25,000				
63,90000	1.597,50	10	1.597,50					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005797	BICA CORRIDA	M.CUBIC	04/04/2011	25,000				
63,90000	1.597,50	10	1.597,50					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005845	BICA CORRIDA	M.CUBIC	05/04/2011	7,000				
63,90000	447,30	10	447,30					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005857	BICA CORRIDA	M.CUBIC	05/04/2011	25,000				
63,90000	1.597,50	10	1.597,50					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005864	BICA CORRIDA	M.CUBIC	05/04/2011	25,000				
63,90000	1.597,50	10	1.597,50					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005871	BICA CORRIDA	M.CUBIC	05/04/2011	25,000				
63,90000	1.597,50	10	1.597,50					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005873	BICA CORRIDA	M.CUBIC	05/04/2011	25,000				
63,90000	1.597,50	10	1.597,50					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005890	BICA CORRIDA	M.CUBIC	05/04/2011	22,000				
63,90000	1.405,80	10	1.405,80					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005891	BICA CORRIDA	M.CUBIC	05/04/2011	21,000				
63,90000	1.341,90	10	1.341,90					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005945	MISTURA (C)	M.CUBIC	07/04/2011	25,000				
63,90000	1.597,50	10	1.597,50					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 006008	MISTURA (C)	M.CUBIC	07/04/2011	25,000				
63,90000	1.597,50	10	1.597,50					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 006043	MISTURA (C)	M.CUBIC	08/04/2011	25,000				
63,90000	1.597,50	10	1.597,50					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 006029	MISTURA (C)	M.CUBIC	08/04/2011	25,000				
63,90000	1.597,50	10	1.597,50					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 006035	MISTURA (C)	M.CUBIC	08/04/2011	25,000				
63,90000	1.597,50	10	1.597,50					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 006048	MISTURA (C)	M.CUBIC	11/04/2011	25,000				
63,90000	1.597,50	10	1.597,50					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005907	BICA CORRIDA	M.CUBIC	11/04/2011	15,000				
63,90000	958,50	10	958,50					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005905	BICA CORRIDA	M.CUBIC	11/04/2011	15,000				
63,90000	958,50	10	958,50					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005937	BICA CORRIDA	M.CUBIC	11/04/2011	15,000				
63,90000	958,50	10	958,50					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 006336	BICA CORRIDA	M.CUBIC	14/04/2011	25,000				

63,90000	1.597,50	10	1.597,50					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 006285				MISTURA (C)	M.CUBIC	14/04/2011	25,000	
63,90000	1.597,50	10	1.597,50					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 006322				MISTURA (C)	M.CUBIC	14/04/2011	25,000	
63,90000	1.597,50	10	1.597,50					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 006344				BICA CORRIDA	M.CUBIC	14/04/2011	25,000	
63,90000	1.597,50	10	1.597,50					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 006352				BICA CORRIDA	M.CUBIC	14/04/2011	25,000	
63,90000	1.597,50	10	1.597,50					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 006504				MISTURA (C)	M.CUBIC	19/04/2011	25,000	
63,90000	1.597,50	10	1.597,50					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 006417				MISTURA (C)	M.CUBIC	19/04/2011	25,000	
63,90000	1.597,50	10	1.597,50					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 006418				MISTURA (C)	M.CUBIC	19/04/2011	25,000	
63,90000	1.597,50	10	1.597,50					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 006520				MISTURA (C)	M.CUBIC	19/04/2011	25,000	
63,90000	1.597,50	10	1.597,50					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 006414				BICA CORRIDA	M.CUBIC	19/04/2011	25,000	
63,90000	1.597,50	10	1.597,50					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 006415				BICA CORRIDA	M.CUBIC	19/04/2011	25,000	
63,90000	1.597,50	10	1.597,50					
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 006416				BICA CORRIDA	M.CUBIC	19/04/2011	25,000	
63,90000	1.597,50	10	1.597,50					

[illegible]

0,11000	165,00	10		JOELHO 90° PVC SOLDABEL DE 20 (1/ 2")	PECA	14/04/2011	1500,000
0,12000	180,00	10		LUVA PVC SOLDABEL 1/2"	PECA	14/04/2011	1500,000
0,78000	390,00	10		TE 90° SOLDABEL DE 1"	PECA	14/04/2011	500,000
2,09000	188,10	10		TUBO DE PVC SOLDABEL DE 1.1/4"	M.LINEA	14/04/2011	90,000
0,95000	570,00	10		TUBO DE PVC SOLDABEL DE 3/4"	M.LINEA	14/04/2011	600,000
3,24000	233,28	10	4.123,18	TUBO DE PVC SOLDABEL DE 1.1/2"	M.LINEA	14/04/2011	72,000

Total do Fornec.: 10.583,38

08.228.010/0001-90	PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E	022332	
196,44000	1.178,64	07	1.178,64

Total do Fornec.: 1.178,64

25.919.549/0001-05	POWER CONTROLES LTDA	005696	
1,20000	30,00	07	
0,43000	10,75	07	
0,43000	43,00	07	
0,45000	45,00	07	
0,45000	22,50	07	
0,62000	62,00	07	
0,62000	31,00	07	
0,62000	31,00	07	
0,62000	31,00	07	
1,20000	12,00	07	
1,20000	12,00	07	
37,50000	375,00	07	
0,20000	10,00	07	715,25

Total do Fornec.: 715,25

08.262.312/0001-85	PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA	000550	
54,00000	54,00	07	
12,00000	12,00	07	66,00
08.262.312/0001-85	PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA	000549	
28,00000	28,00	07	
24,00000	24,00	07	52,00

Total do Fornec.: 118,00

10.394.125/0001-05	PROFESSIONAL AUTOMACAO E COMERCIO L	000909	
385,90000	1.157,70	07	1.157,70
10.394.125/0001-05	PROFESSIONAL AUTOMACAO E COMERCIO L	000907	
1,27000	12,70	07	

JOELHO 90° PVC SOLDABEL DE 20 (1/ 2")	PECA	14/04/2011	1500,000
LUVA PVC SOLDABEL 1/2"	PECA	14/04/2011	1500,000
TE 90° SOLDABEL DE 1"	PECA	14/04/2011	500,000
TUBO DE PVC SOLDABEL DE 1.1/4"	M.LINEA	14/04/2011	90,000
TUBO DE PVC SOLDABEL DE 3/4"	M.LINEA	14/04/2011	600,000
TUBO DE PVC SOLDABEL DE 1.1/2"	M.LINEA	14/04/2011	72,000

CARTUCHO (TONER) P/ IMPRESSORA HP LASERJET - CE505A	PECA	20/04/2011	6,000
CABO ANTICHAMA 1KV 1 X 4,0MM2	M.LINEA	14/04/2011	25,000
CABO ANTICHAMA 1KV 1 X 1,5MM2	M.LINEA	14/04/2011	25,000
CABINHO FLEXIVEL 1,5 MM2 1 KV PRETO	M.LINEA	14/04/2011	100,000
CABINHO FLEXIVEL 1,5 MM2 1 KV AZUL	M.LINEA	14/04/2011	100,000
CABINHO FLEXIVEL 1,5 MM2 1 KV VERDE	M.LINEA	14/04/2011	50,000
CABINHO FLEXIVEL 2,5 MM2 1 KV PRETO	M.LINEA	14/04/2011	100,000
CABINHO FLEXIVEL 2,5 MM2 1 KV VERMELHO	M.LINEA	14/04/2011	50,000
CABINHO FLEXIVEL 2,5 MM2 1 KV AZUL	M.LINEA	14/04/2011	50,000
CABINHO FLEXIVEL 2,5 MM2 1 KV VERDE	M.LINEA	14/04/2011	50,000
FUSIVEL DIAZED TDZ RETARDADO 6A 500V	PECA	14/04/2011	10,000
FUSIVEL DIAZED TDZ RETARDADO 2A 500V	PECA	14/04/2011	10,000
RELE TEMPORIZADOR 0 A 30 MIN.- 60HZ/127/220V "7PU" OU "PE"	PECA	14/04/2011	10,000
TERMINAL COMPRESSAO PRE-ISOLADO 1,5MM2 TIPO "FORQUILHA"	PECA	14/04/2011	50,000

AUTOMATICO	PECA	05/04/2011	1,000
CORREIA DO ALTERNADOR - SAVEIRO	PECA	05/04/2011	1,000
PLUG ELETRICO - GOL	PECA	05/04/2011	1,000
SENSOR TERMICO - GOL	PECA	05/04/2011	1,000

VALVULA DE ESFERA 3 VIAS BK3 DN25 G1 BSP	PECA	04/04/2011	3,000
ANEL O´RING 70SH (2-120 N0674-70B)	PECA	14/04/2011	10,000
ANEL O´RING 70SH (2-111 N0674-70B)	PECA	14/04/2011	8,000

0,97000	7,76	07							
1,50000	22,50	10			TUBO DE POLIETILENO NATURAL 1/4"	PECA	14/04/2011	15,000	
365,00000	365,00	10	407,96		VALVULA SOLENOIDE 2/2 VIAS NF 3/4 220V	PECA	14/04/2011	1,000	

Total do Fornec.:		1.565,66							
09.294.294/0001-86 PROVER ALIMENTOS LTDA				002043	CAFE	QUILO	19/04/2011	200,000	
8,55000	1.710,00	07	1.710,00						
09.294.294/0001-86 PROVER ALIMENTOS LTDA				002079	ACUCAR CRISTAL EMB/5K	PACOTE	27/04/2011	150,000	
8,25000	1.237,50	07	1.237,50						

Total do Fornec.:		2.947,50							
11.683.641/0001-04 REAL EMBALAGENS LTDA				001614	CLORO 5.LTS (SOL.C/6% DE HIPOCLORITO DE SODIO ATIVO)	LITRO	06/04/2011	340,000	
2,29000	778,60	07	778,60						
11.683.641/0001-04 REAL EMBALAGENS LTDA				001653	VASSOURA DE PIACAVA TINA	PECA	15/04/2011	10,000	
1,40000	14,00	07			CLORO 5.LTS (SOL.C/6% DE HIPOCLORITO DE SODIO ATIVO)	LITRO	15/04/2011	150,000	
2,29000	343,50	07	357,50						

Total do Fornec.: 1.136,10

+-----+												
Data : 26/05/2011												
Hora : 15:50:36												
SMC - mtpc412												
Pagina :0010												
+-----+												
+-----+												
--- CNPJ/CPF --- *----- Fornecedor -----* * NF * *-- ---* *----- Descricao do Material -----* Unidade * * *- Data -* *- Qte. -* *-- Unitario												
--* *----- Total -----* *-- Tot. Nota --*												

12,62000	12,62	07		RETENTOR DE PARTIDA	PECA	26/04/2011	1,000
18,98000	37,96	07		RETENTOR HASTE VALVULA HONDA	PECA	26/04/2011	2,000
25,23000	25,23	07		RETENTOR MAGNETO	PECA	26/04/2011	1,000
12,62000	12,62	07		RETENTOR DO PINHAO	PECA	26/04/2011	1,000
15,14000	15,14	07		RETENTOR HASTE DA EMBREAGEM CG 150	PECA	26/04/2011	1,000
58,04000	58,04	07		VALVULA ADMISSAO HONDA	PECA	26/04/2011	1,000
82,01000	82,01	07		VALVULA ESCAPE	PECA	26/04/2011	1,000
44,16000	44,16	07	1.409,92	VELA CPR 8 E EA9	PECA	26/04/2011	1,000

Total do Fornec.:		2.136,35					
09.523.553/0001-01 RT JUIZ DE FORA REFORMA DE PNEUS LT 041656				PNEU 750R X 16- 12 LONAS - RADIAL REFORMADO (608,709 TOYOTA	PECA	20/04/2011	1,000
139,20000	139,20	07		PNEU 215 X 80 R.16 - RADIAL REFORMADO JIPE TOY/TOY BAU	PECA	20/04/2011	1,000
211,20000	211,20	07		PNEU 750R X 16 - 12 LONAS - RADIAL (MB 608,MB 709, TOYOTA)	PECA	20/04/2011	2,000
196,48000	392,96	07	743,36				
09.523.553/0001-01 RT JUIZ DE FORA REFORMA DE PNEUS LT 042334				PNEU 750R X 16- 12 LONAS - RADIAL REFORMADO (608,709 TOYOTA	PECA	20/04/2011	2,000
196,48000	392,96	07	392,96				

Total do Fornec.:		1.136,32					
03.655.629/0001-68 S & K INFORMATICA - EPP			000247	DISCO COMPACTO P/ GRAVACAO A LASER(CDR 74) C/ CAPA	PECA	14/04/2011	100,000
0,67000	67,00	07		DISCO COMPACTO PARA GRAVACAO A LASER (DVD-R) C/ CAPA	PECA	14/04/2011	100,000
0,99000	99,00	07	166,00				

Total do Fornec.:		166,00					
00.335.724/0001-96 SAINT CLAIR AUTO PECAS LTDA			000127	PIVO DE SUSPENCAO INFERIOR D-40	PECA	18/04/2011	2,000
75,60000	151,20	07	151,20				

Total do Fornec.:		151,20					
10.555.914/0001-72 SANACY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA			000087	COLAR DE TOMADA F.F. P/ PVC DN 50 (DE 60MM) X 3/4"	PECA	05/04/2011	1000,000
5,39000	5.390,00	10	5.390,00				

Total do Fornec.:		5.390,00					
08.164.724/0001-82 SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HID			000069	LUVA DE CORRER PVC JE DN 125(DE 140MM)	PECA	26/04/2011	20,000
20,99000	419,80	10	419,80				

Total do Fornec.:		419,80					
09.437.974/0001-01 SCP REMANUFATURA DE CARTUCHOS E MAN			000229	RECARGA DE CARTUCHO C/ TROCA DE CILINDRO HP C7115A	PECA	26/04/2011	7,000
43,00000	301,00	07		RECARGA DE CARTUCHO C/ TROCA DE CILINDRO HP Q2612A	PECA	26/04/2011	3,000
43,00000	129,00	07	430,00				

Total do Fornec.:		430,00					
11.858.709/0001-49 SERTEC COMERCIO DE MATERIAIS ELETRI			000016	RELE DE NIVEL TIPO PN 220V	PECA	06/04/2011	10,000

57,14000	571,40	07					
74,58000	745,80	07	1.317,20		RELE FALTA/SEQUENCIA DE FASE 220V TRIFASICO 60HZ	PECA	06/04/2011 10,000

Total do Fornec.:			1.317,20				
21.615.950/0001-09	SUPERFREIOS LTDA	013331			ANEL O´RING 9002601002	PECA	14/04/2011 2,000
1,00000	2,00	07			ARRUELA ENC. ENGRENAGEM INTERMEDIARIA	PECA	14/04/2011 2,000
23,40000	46,80	07			CARCACA CAIXA DE TRANSFERENCIA TOY	PECA	14/04/2011 1,000
695,00000	695,00	07			EIXO DA ENGRENAGEM INTERMEDIARIA 36225-98002	PECA	14/04/2011 1,000
36,00000	36,00	07			ENGRENAGEM DE BAIXA VELOCIDADE REF.: 3620498001	PECA	14/04/2011 1,000
265,35000	265,35	07			ENGRENAGEM DA ALTA VELOCIDADE REF36203-98001 TOY TODAS	PECA	14/04/2011 1,000
208,80000	208,80	07			ENGRENAGEM INTERMEDIARIA DA CX DE TRANSFERENCIA	PECA	14/04/2011 1,000
433,26000	433,26	07					

+-----+ Data : 26/05/2011 Hora : 15:51:31 SMC - mtpc412 Pagina :0011 +-----+ -----+ * Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 * +-----+ -----+										Companhia de Saneamento Municipal CESAMA									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									
+-----+ -----+										* Compras ou Ressuprimento de 01/04/2011 a 30/04/2011 *									

86.632.239/0001-08 UNOCANN TUBOS E CONEXOES LTDA.	024339	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 100MM	M.LINEA	07/04/2011	1752,000
5,14000	9.005,28	10	9.005,28		

Total do Fornec.:	9.005,28				
08.586.537/0001-97 WV IRRIGAÇÃO E MATERIAIS DE CONSTRU 000290		FITA TEFLON 3/4" X 25MTS	PECA	05/04/2011	2000,000
0,87000	1.740,00	10	1.740,00		
08.586.537/0001-97 WV IRRIGAÇÃO E MATERIAIS DE CONSTRU 000342		GROSA MEIA CANA DE 12"	PECA	26/04/2011	20,000
9,71000	194,20	07	194,20		

Total do Fornec.:	1.934,20				

->	756.433,78				T O T A L G E R A L
->	0,00				Total de Descontos

00	MERCADORIA PARA REVENDA	0,00
01	MATERIA PRIMA	0,00
02	EMBALAGEM	0,00
03	PRODUTO EM PROCESSO	0,00
04	PRODUTO ACABADO	0,00
05	SUBPRODUTO	0,00
06	PRODUTO INTERMEDIARIO	0,00
07	MATERIAL DE USO E CONSUMO	144.077,28
08	ATIVO IMOBILIZADO	197.030,40
09	SERVICOS	0,00
10	OUTROS INSUMOS	415.326,09
99	OUTRAS	0,00

T O T A L	G E R A L ->	756.433,77
□		